
PROCÉS SELECTIU

Convocatòria pública del procés selectiu, mitjançant el sistema de concurs-
oposició lliure, BORSA DE TREBALL CATEGORIA SUBALTERN

PROVA PRÀCTICA

ACTA  DEL TRIBUNAL

Dades de l’acte

Lloc Centre Cultural del Morell
data 28 d’octubre de 2022
Hora d’inici 9:00
Hora acabament 13.00

Procés selectiu

Núm 1626/2022
Plaça Borsa de treball subaltern de la brigada municipal
Grup AP
Sistema Concurs-Oposició
Convocatòria Decret d’Alcaldia núm. 2022-0846, de 9 d’agost de 2022

Tribunal
President David López Reverté

 Secretària Sònia Piñol Guasch
Vocal representant de 
l’Administració Local

Yolanda Fuentes Expósito

Vocal representant de 
l’Administració Local

Vicenç Lluch Morera 

 Vocal representant Escola      
Administració Pública

Ramon Pérez López

El Tribunal qualificador acorda:

PRIMER.  Atès que existeix quòrum suficient, declarar vàlidament constituït el Tribunal 
qualificador. La Sra. Sònia Piñol actua com a Secretària del Tribunal. 

SEGON. Realitzar la crida als aspirants que han de realitzar la tercera prova pràctica

ASPIRANTS PRESENTATS

NÚM. DNI NOM i COGNOM
1 ***8695** MARIA EUGENIA JIMENEZ VARAS
2 ***8080** JOSE ANTONIO VAQUERO GIRON
3 ***6899** ROGER LLORENS GUINOVART
4 ***7226** MANUELA RUBIO CALERO
5 ***1372** FRANCESC MARTÍ GENÉ PALAU
6 ***1898** PABLO HERNÁNDEZ BIENVENIDO
7 ***9101** JOSE ANTONIO VALERO ESTEBAN
8 ***7624** ALBERT MIR BOVÉ

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 4

PQ
9J

K9
TS

J7
Q

KK
7P

PA
YQ

5J
52

5 
| V

er
ifi

ca
ci

ó:
 h

ttp
s:

//e
lm

or
el

l.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

 d
e 

3 



ASPIRANTS NO PRESENTATS I EXCLOSOS DEL PROCÉS SELECTIU

Núm. DNI NOM ASPIRANT
1 ***0380** SERGI POUGET LÓPEZ
2 ***0786** OSCAR BO LÓPEZ
3 ***6216** SALVADOR NAVARRO RAMÍREZ

TERCER. S’inicia la prova de pràctica de caràcter obligatori i eliminatori que consisteix 
en la realització d’un o diversos exercicis, a proposta del Tribunal qualificador, a partir 
dels  quals  es  valoraran  els  coneixements  dels  aspirants  d’acord  amb  les  funcions 
pròpies  del  lloc  de treball.  Els  aspirants hauran de resoldre una prova pràctica  que 
determinarà el Tribunal. 
La durada màxima d’aquesta prova serà d’una hora i mitja.

La qualificació de l’exercici és de 0 a 20 punts i per aprovar serà necessari obtenir una 
qualificació mínima de 10 punts. 

QUART. Resultats de la prova pràctica:

NÚM. DNI NOM i COGNOM RESULTATS
1 ***8695** MARIA EUGENIA JIMENEZ VARAS 10,70 punts APTA
2 ***8080** JOSE ANTONIO VAQUERO GIRON 8,70 punts NO APTE
3 ***6899** ROGER LLORENS GUINOVART 4,80 punts NO APTE
4 ***7226** MANUELA RUBIO CALERO 10 punts APTA
5 ***1372** FRANCESC MARTÍ GENÉ PALAU 3,70 punts NO APTE
6 ***1898** PABLO HERNÁNDEZ BIENVENIDO 13 punts APTE
7 ***9101** JOSE ANTONIO VALERO ESTEBAN 9,20 punts NO APTE
8 ***7624** ALBERT MIR BOVÉ 3,40 punts NO APTE
9 ***3038** JOAN FRANCESC VINYES ARÉVALO 6,80 punts NO APTE
10 ***2561** PAULO MANUEL FERNANDES 16,30 punts APTE
11 ***5328** MARC CAMPDELACREU DIAZ 12,20 pùnts APTE
12 ***3064** JOSEFA JORQUERA ROJAS 6,20 punts NO APTA
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QUART. El tribunal emplaça als aspirants que es relacionen a continuació a realitzar l’ 
entrevista més el concurs de mèrits el dia 4 de novembre de 2022 al Centre Cultural del 
Morell C/ La Coma, 2 segons es relaciona a continuació:

NÚM. DNI NOM i COGNOM HORA
1 ***8695** MARIA EUGENIA JIMENEZ VARAS 9.15
2 ***7226** MANUELA RUBIO CALERO 9.30
3 ***1898** PABLO HERNÁNDEZ BIENVENIDO 9.45
4 ***2561** PAULO MANUEL FERNANDES 10.00
5 ***5328** MARC CAMPDELACREU DIAZ 10.15

Llegida la present Acta i trobada conforme, el President del Tribunal, que certifica, en 
data i lloc consignada a l’encapçalament.

La secretària del tribunal
Sònia Piñol Guasch
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